aut] at caeni] scevi *445 atque] ac 446 iactis] sparsis 447 Pytheides]
 pentides Medusae] meluse *448 eveniant] et venient 450 proiecta]
 coniecta *451 totque] que tot *452 inferiis] inferis culter] cultor *453
 Cybeleia] tibeia 455 nec femina nec vir] nec vir nec femina *Attis] ante
 457 subito Magnae] magnae subito *458 ut est celeri victaque] et ut sceleri
 victima *Dist. 461-2 in secuentia* 338, 637-8, 439-40, 461-2, 339 *habet,*
sed abest post 460 *463 Abantiades] habent hiades *Cycneius heros]
 lingneus heror 466 Theudotus] theodorus *469 telo feriare] tela ferialem
 470 Hipponoo] hipomeo *Dexitheaeque] dexiceesque *471 Autonoes]
 atonees Maia] mala 472 ut] et 474 Arctos] artos *475 Macelo]
 macolo *rapidis icta est] iacta est rapidis *477 sis] sit *Delos] delon
 *482 Oeagri] oleagri 483 Hypsipyles] ysiphiles *485 cautius altos] calcius
 equos 488 iuvit] iuit *489 suo] fuit *antro] alto *490 Cacus] captus
 91 Nesseo tincta] nesse otinta *492 Euboicasque] emboicasque 494
 socraticum] sacraticum *496 ut iliaca] et ylianta *497 eadem] eademque
 499 Lindia] lidia 500 quae] quod 502 Phalaeceae] phippegee necis]
 lucis^{ac} *503 Lycurgidem] lignigidem *504 Idmonaque] idmona *rumpat]
 rumpit *506 suis] focus 507 sive] atque *508 Phryx ac] phryxa
 *Berecyntiades] bene cinthiades *509 contigerit] contingerit *510
 Corcyraeum] cor circum Cressia] tregia 511 Aleuae] alebe 512 Leoprepidae]
 letoride cum] cui 513 Euenus] ebenus 515 Astacidaeque] irtaquideque
 defixa] decisa 516 hominis] homini *sit] sic *518 cremanda pyrae]
 cremanta pire 523 Athenin] athenas *525 fertur] feruntur 526 exitii]
 excicii *527 Orestis] oreste 530-1 *om.* *532 haereat] lateat *533 lacer]
 latens silva] silvis *537 invita] invicta sororis] sorori 539 conditor]
 cognitor *Myrrhae] terre 540 urbis] orbis *541 Inque tuis] utque tui
 Achaeo] acheuo *542 condat] credat 543 saxis] flammis *546 eas] esis
 548 *om.* 549 utve] utque Syracosio] siracusio *praestricta] prescripta
 *550 via] vie 551 nudave] nudaque derepta] direpta 552 Phrygium] frigii
 flumen] fulmen *553 Medusae] me duce *555 Potniadum] pomeadum
 *morsus ... Glaucus] glaucus... morsus *equarum] aquarum *556 salias]
 filias 558 Gnosia] noxia 559 Anyti] veluti *561 cedat] cadat *563 videas
 quod] videras qui 564 in urbe] ab arce 569 loquax] locax guttur] guture
 acerno] agenor *570 pollice vocis iter] vocis iter pollice 575 ea] *om.*
 dextra] dextera 577 moriturus] moribundus *578 equis] aquis 579-626
om. *627 quos fortis] fortis quos *628 eat] erat *629 quiescas] quiescat
 *630 comites] comes tum] tu *necis] meus 631 quam] et *morti] morte
 *Rhamnete] favente 633-4 *om.* 635 utque] utve *Dist. 637-8 post* 338,
sed etiam hic *637 inter Geticasque] interiectasque 639 tibi] *om.* *subito]
 subdito *640 inmemores] inmemor es *641 di] dum 643 et] sed